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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 192 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 6 000 zł

Dom na wynajem w dzielnicy Gumieńce - Szczecin.

Nieruchomość o powierzchni użytkowej wynoszącej około 120 m2.

Na wysokim parterze, znajduje się duży salon z wyjściem na ogród, oddzielna kuchnia oraz toaleta.
Z tego poziomu dostępne jest zejście do piwnicy i podziemnego garażu.

Na pierwszym piętrze usytuowane są trzy pokoje, taras, garderoba i łazienka z toaletą.

Na drugim piętrze mieści się open space oraz łazienka z toaletą.

Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzi z pieca gazowego. Dodatkowe dostępne media: prąd, internet,
telewizja.
 Kaucja wynosi jednomiesięczny czynsz wynajmu. 

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol SWN31318 Symbol SWO 420999

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 6 000 PLN Cena w EURO 1 389 €

Cena w USD 1 507 $ Czynsz ofertowy 6 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 160 m² Powierzchnia działki 192 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 120 m²
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Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 1975 Standard DOBRY

Materiał ścian INNY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Garaż JEST

Nr Licencji 24888

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


